
UCHWAŁA NR XLII/ 576/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 marca 2009 r.

 w sprawie utworzenia odrębnych obwodów  głosowania oraz dostosowania granic obwodów 
głosowania do obecnych warunków przestrzennych miasta

Na podstawie art. 42 ust.1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. 
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25 z 2004 r. poz. 219, zm. Dz. U. z 
2006 r. Nr. 218 poz.1592; Dz.U. z 2007 r. Nr 112 poz. 766), w związku z art.30 ust. 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 190 poz. 360, zm. Dz. U. z 
2008 r. Nr 171 poz.1056) oraz na  podstaw art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. 
Nr.159 z 2003 r. poz. 1547, zm. Dz.U.z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz.1055, Nr 167  poz. 
1760; Dz.U. z 2005 r. Nr 175 poz.1457;  Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz.242, Nr 146 
poz1055, nr 159 poz.1127,   Nr 218 poz.1592; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; 
Dz.U. z 2008 r. Nr 96 poz.607, Nr 180 poz. 1111) na  wniosek Prezydenta Miasta Pabianic, Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje: 

§1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
      siedziby obwodowych komisji wyborczych:
      a)  nr obwodu głosowania 34 w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą 
           przy ul. Wiejskiej 55/61 – głosują mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej
      b)  nr obwodu głosowania 35 w Szpitalu im.Edmunda Biernackiego z siedzibą 
           przy ul. Jana Pawła II 68 – głosują pacjenci szpitala

§2.Porządkuje się numerację stałych obwodów głosowania nadając im numery 
      od Nr 1 do Nr 33.

§3. W obwodzie głosowania Nr 33 skreśla się słowa „Borowa, Graniczna”, a w obwodzie 
      głosowania Nr 8 dopisuje się słowa „ Borowa, Graniczna”. 
      
§4. Wykonanie uchwały powierza  się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


